
DODATEK Č.3

K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ (SMLOUVA O DÍLO) 
na Rámcovou smlouvu na projektové práce, č. 01UK-002969

I/20 Nová Hospoda - Pištín, uspořádání 2+1 -  DUR/IČ

č. smlouvy Objednatele: 05PT-001742 
č. smlouvy Zhotovitele: 1-0618-00 
(dále jen „Smlouva“)

mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
..........​......​...........​.........................
.......​...........​......., generální ředitel
.......​.................​..............., ředitelka Správy České Budějovice
............................................
.......​.......​......
..........​...................
.........................................
.......​.......​......

a

SUDOP GROUP PROJEKTY RS 2017
PUDIS a.s. 
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Společník 6“ nebo „Správce“)

Podbabská 1014/20, Praha 160 00
45272891
CZ45272891
vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1458 
akciová společnost
...........​.......​..........​.., č. účtu: .......​.......​.........​........
.......​................​................ předsedou představenstva
.......​...........​............, místopředsedou představenstva
.......​.................​..........., členem představenstva
.......​.................​..........., členem představenstva
.......​............​......., členem představenstva
............................
.......​.......​......
.......​............​.........
.....................................
.......​.......​......

a

SUDOP PRAHA a.s.

1



se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupen:

(dále jen „Společník 1“) 

a

DOPRAVOPROJEKT, a.s. 
se sídlem

IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupen:

(dále jen „Společník 3“) 

a

Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupen:

(dále jen „Společník 4“) 

a

SUDOP EU a.s. 
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupen:

(dále jen „Společník 5“) 

a

Praha 3 - Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 13080
25793349
CZ25793349
vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088 
akciová společnost
.......​................​................, předsedou představenstva
.......​............​....................., místopředsedou představenstva
........​.......​.........​...................​.................. místopředsedou představenstva
.......​................​................., členem představenstva

Kominárska 141/2,4, Bratislava 3 -  mestská časť Nové Město
832 03, Slovenská republika
31322000
SK2020524770 DIČ: CZ685715769
vedeného Okresním soudem v Bratislavě, oddíl Sa, vložka 378/B 
akciová společnost
.......​............​................., předsedou představenstva 
​.......​................​..........., místopředsedou představenstva 
​.......​..............​....................., členem představenstva

Kounicova 271/13, 602 00 Brno
46347488
CZ46347488
vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 785 
akciová společnost
.......​.............​.................​........., předsedou představenstva 
​.......​............​..........., místopředsedou představenstva 
​.......​....................​................... členem představenstva

Olšanská 2643/1a, Žižkov, 130 00 Praha 3
05165024
CZ05165024
vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 21645 
akciová společnost
.......​....................​.........., předsedou představenstva 
​.......​...........​................, místopředsedou představenstva 
​.......​....................​............, členem představenstva

2/4



METROPROJEKT Praha a.s.
se sídlem
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupen:

(dále jen „Společník 7“) 
(dále jen „Zhotovitel“)

Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha 7
45271895
CZ45271895
vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1418 
akciová společnost
.......​....................​............., předsedou představenstva 
​.......​...............​..........., místopředsedou představenstva 
​.......​............​.................., místopředsedou představenstva 
​.......​.................​..............., členem představenstva

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.3 ke Smlouvě o dílo.

Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na úpravě smlouvy o poskytování služeb (dále jen Smlouva) takto:

Při zpracování dokumentace DUR a v rámci inženýrské činnosti se vyskytly nové skutečnosti, které nebyly součástí 
původní zakázky a jsou nezbytné pro její dokončení. Jedná se o následující požadavky:

- doplnění radaru a napájecího kabelu pro úsekové měření rychlosti u křižovatky Pištín-jih a úprava tvaru této 
křižovatky dle požadavku PČR,

- zvětšení rozsahu VO v prostoru nadjezdu nad I/20 u obce Plástovice dle požadavku obce Sedlec,

- přepracování technického řešení nadjezdu nad I/20 u obce Plástovice dle požadavku SÚS JčK.

Článek II. (Cena za dílo), odst. 1), se ruší v plném rozsahu a nahrazuje se tímto zněním:

Za řádnou realizaci této Smlouvy náleží Zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen jednotlivých dílčích 
činností, tj.:

Původní znění

a. Dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (DUR)
bez DPH: 1 947 400,00 Kč
DPH: 408 954,00 Kč
včetně DPH: 2 356 354,00 Kč

b. Inženýrská činnost pro vydání územního rozhodnutí (IČ k ÚR)
bez DPH: 649 600,00 Kč
DPH: 136 416,00 Kč
včetně DPH: 786 016,00 Kč

Celkem bez DPH: 2 597 000,00 Kč
Celkem DPH: 545 370,00 Kč
Celkem včetně DPH: 3 142 370,00 Kč

Nové znění

a. Dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (DUR) 
bez DPH: 2 123 080,00 Kč
DPH: 445 846,80 Kč
včetně DPH: 2 568 926,80 Kč

3/4



b. Inženýrská činnost pro vydání územního rozhodnutí (IČ k ÚR)
bez DPH: 
DPH:
včetně DPH:

691 600,00 Kč 
145 236,00 Kč 
836 836,00 Kč

Celkem bez DPH: 
Celkem DPH: 
Celkem včetně DPH:

2 814 680,00 Kč 
591 082,80 Kč

3 405 762,80 Kč

Podrobná specifikace víceprací tvoří přílohu č. 1 Dodatku č.3.

Ostatní ujednání

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo uzavřené dne 12. 11. 2019 aDodatku č.l a č.2 mezi výše popsanými Smluvními 
stranami zůstávají beze změn.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č.3 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registra smluv.

2. Tento Dodatek č.3 ke Smlouvě o dílo je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Dodatek č.3 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel 
jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č.3 ke Smlouvě o dílo uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah 
za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Českých Budějovicích dne V Praze dne

PODEPSÁN
za Objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR

Oprávněný podpis (podpisy)

ředitelka Správy České Budějovice

PODEPSÁN
za Zhotovitele: SUDOP GROUP PROJEKTY RS 2017

D N :  Podepsai

C-CZ, c=CZ,

r i n t i i w  n r in o  o n  a a  Datum 2023.02.03 15! 54! 27Datum. 2023.02.06 +OŤ001
09:43:19 + 01*00*

Oprávněný podpis (podpisy)
místopředseda představenstva 

^ ^ ^ ■ č l e n  představenstva 
PUDIS a.s. na základě plné moci

4/4



Příloha č.1

Vícepráce - VO Sedlec, úprava křižovatky Pištín jih vč. doplnění úsekového měření rychlosti
Přílohy/úkony Počet hodin Hodinová sazba Cena bez DPH
A. Průvodní zpráva; B. Souhrnná technická zpráva (úprava) .... .......​.... ...​.......​....
C.2 Katastrální situační výkres (úprava) .. .......​.... ...​.......​....
C.3 Koordinační situační výkres (úprava) .. .......​.... ...​.......​....
D. Křižovatka Pištín jih (úprava; dotčené SO 101, 124, 125, příp. inž. sítě) .... .......​.... .....​.......​....
D. Most SO 220 (úprava dle požadavek SÚS JK) .... .......​.... .....​.......​....
D. Nový SO - úsekové měření rychlosti .... .......​.... .....​.......​....
D. Nový SO - napájení pro úsekové měření rychlosti .... .......​.... .....​.......​....
D. Nový SO - VO (investor obec S ed lec ) .... .......​.... .....​.......​....
F.2 Zaborový elaborát (úprava) .... .......​.... .....​.......​....
F.6 Podklady pro odnětí ze ZPF (úprava) .... .......​.... .....​.......​....
F.8 Odhad stavebních nákladů (úprava) .. .......​.... ...​.......​....
IČ .... .......​.... .....​.......​....
Celkem počet odpracovaných hodin ...... 217 680 Kč

Digitálně podepsal:.​.......​................​............... 
Datum: 14.02.2023 15:14:46 +01:00


